
Zarządzenie Nr SEGI26/2022 

WÓJTA GMINY ŚWIDWIN 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

zmieniaj ące zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania 
pracowników samorządowych zatrudnionych w Urzędzie Gminy Świdwin 

Na podstawie art. 39 ust. ł  i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1282 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

* 1. Zmienia się  załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr SEG/3/2018 Wójta Gminy Świdwin z dnia 
10 stycznia 2018 r. w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania pracowników 
samorządowych zatrudnionych w Urz ędzie Gminy Świdwin nadaj ąc mu brzmienie jak 
w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

*2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 

YS 

maż- KiLechocki 



Zalqcznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr SEG/2612022 

Wójta Gminy Świdwin 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

Wykaz stanowisk, w tym stanowisk kierowniczych urz ędniczych, urzędniczych, pomocniczych i obs ługi, 
szczegó łowe wymagania kwalifikacyjne, poziom zaszeregowania do kategorii wynagrodzenia zasadniczego 

i stawek dodatku funkcyjnego 

Lp. Stanowisko Poziom 
wynagrodzenia 
zasadniczego 

Stawka 
dodatku 

funkcyjnego 

Wymagania 
Wykształcenie 

oraz 
umiejętności 

Kwalifikacyine 

zawodowe  

Staż  pracy 
(w latach) 

1. 2. 3. 4. S. 6. 
A. 	Stanowiska kierownicze urzędnicze  

I. Sekretarz Gminy XVII-XXI! 9 wyższe 4 
2. Kierownik referatu XIII-XIX 3 wyższe2  4 

B. 	Stanowiska urzędnicze  
1. inspektor XII-XVII - wyższe 3 
2. Starszy specjalista XI-XViI 

Starszy informatyk  
- wyższe 3 

3 Podinspektor 
Informatyk 

X-XVI - wyższe2  
 średnie3  

- 
3 

4 Specjalista X-XV - średnie  3 
5 Referent IX-XIII 

Kasjer  
- średnie2  2 

6 Młodszy referent VIII-XII - średnie2  - 
C. Stanowiska omocnicze i obsługi  

1. Pracownik II stopnia 
wykonujący zadania w 
ramach robót publicznych 

XII 
XI 

lub prac interwencyjnych  

- 
- 

wyższe 
wyższe 

3 
- 

2. Pracownik I stopnia 
wykonujący zadania w 
ramach robót publicznych 

X 
IX 
VI! 

lub prac interwencyjnych  

- 
- 
- 

średnie 
średnie 
średnie 

3 
2 
- 

3. 1 Robotnik gospodarczy V-VIII - podstawowe  - 
4. Sprzątaczka III-VII - podstawowe 3  - 
5. Pomoc administracyjna III-VII - średnie3  - 
6. Opiekun dzieci i I-V 

młodzieży  
- podstawowe 3  - 

7. Animator sportowo- iII-VII 
rekreacyjny  

- średnie3  - 

8. Animator kultury III-VII - średnie3  - 
9. Kierowca VII-XII - średnie - 

D. W strażach gminnych - stanowiska kierownicze urzędnicze 
I. I Komendant straży 	 1 	XV-XVIII 1 	1 	I wyższe 	 5 

2 wyższe odpowiedniej specjalności umożliwiające wykonywanie zadań  na stanowisku, a w odniesieniu do 
stanowisk urzędniczych i kierowniczych stanowisk urzędniczych, na których stosunek pracy nawi ązano na 
podstawie umowy o pracę, a także wymagania określone w ustawie do opisu stanowiska. 
Średnie o profilu ogólnym lub zawodowym umo żliwiające wykonywanie zadań  na stanowisku, a w odniesieniu 

do stanowisk urzędniczych i kierowniczych stanowisk urz ędniczych Stosownie do opisu stanowiska. 
4 Podstawowe i umiej ętność  wykonywania czynności. 


